rerum humanárum de domo illa, in qua divínas tantum res agi, hóstias et oratiónes Deo offerri, verbum Dei legi, audíri et decantári præcéptum erat. Et quidem credéndum est, quia ea tantum vendi, vel emi repérent in templo, quæ ad ministérium necessária essent ejúsdem templi, juxta hoc quod álias factum légimus, cum idem templum ingrédies, invénit in eo vendétes et emétes oves, et boves, et colúmbas : quia nimirum hæc ómnia non nisi ut offerrentur in domo Dómini, eos qui de longe vénerant, ab indigenis comparáre credéndum est.

℞. Derelinquat. 186.

Lectio iij.

SI ergo Dóminus nec ea volébat venúndari in templo, quæ in templo volébat offerri, videlicet propter stúdiúm avaritiæ, sive fraudis, quod próprium solet esse negotiántium fácinus : quanta putas animadversióne puniret, si invenisset ibi áliquos rísui vel vanilóquio vacátes, aut álii cuilibet vítio mancipátos? Si enim ea quæ álibi líbere geri póterant, Dómi-

nus in domo sua temporalia negotia geri non patitur : quanto magis ea quae nusquam fieri licet, plus caelestis irae merentur, si in aedibus Deo sacratis aguntur. Verum quia Spiritus sanctus in columba super Dominum apparuit, recte per columnas sancti Spiritus charismata signantur. Qui autem sunt in templo Dei hodie, qui columnas vendunt, nisi qui in Ecclesia pretium de impositione manus accipiunt, perquam videlicet impositionem Spiritus sanctus coelitus datur?

*R.* Paradisi portas. 187.

*Ad Bened. Añ.* Intravit Jesus \* in templum Dei, et eiciebat omnes vendentes et ementes : et mensas nummuliariorum, et cathedras vendentium columnas evertit.

*Oratio.*

**R**espice Domine familiam tuam, et praesta : ut apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, quae se carnis maceratione castiget. Per Dominum.

*Ad Magnif. Añ.* Scriptum est enim, \* quia domus mea, domus orationis est cunctis gentibus : vos

autem fecistis illam speculam latronum : et erat quotidie docens in templo.

*Oratio.*

**A**scendant ad te Domine preces nostrae : et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam. Per Dominum.

FERIA QUARTA

QUATUOR TEMPORUM.

*Hodie dicuntur Psalmi Graduales.*

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

*Lectio j. Cap. xij. c*

**I**n illo tempore : Respondérunt Jesu quidam de Scribis et Pharisaeis dicentes : Magister, volumus a te signum videre. Et reliqua.

Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

*Lib. 7. in Lucae cap. xj.*

**U**daeorum plebe damnata, Ecclesiae mysterium evidenter exprimitur, quae in Ninivitis per poenitentiam, et in Regina Austri per studium percipiendae sapientiae, de totius orbis finibus congregatur, ut pacifici Salomonis verba cognoscat. Regina plane, cujus regnum est indivisum, de diversis, et distan-